Tiparit de la data

Contribuabil

BABA MARIAN I0AN

BANITA EMIL OVIDIU + CRISTINA
BOBES ADRIAN CONSTANTIN
BOBES IOAN

BOBES IOAN

BOBES IOAN+LILIANA

BOBES MARIUS STEFAN

BOLFA IOAN PAUL

BORICEAN COSTICA DUMITRU
BORICEAN DANIEL + COSMINA
BORICEAN GABRIEL + ADINA
BORICEAN LIGIA + SEBASTIAN I0AN
BORICEANU GHEORGHE + ZENOVIA
BUDA IULIAN + ELENA

BULARCA CONSTANTIN + BULARCA FELICIA
BULARCA CONSTANTIN + DOINA
BULARCA DAN IULIAN+SIMONA
BULARCA DIANA

BULARCA GHEORGHE+GAROFINA
BULARCA IOAN TEOFIL

CHIRCIU BOGDAN GHEORGHE
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Nr.
Document

13208
13212
13168
13167
13218
13169
13170
13166
13241
13175
13181
13179
13215
13209
13257
13246
13202
13203
13238
13198
13163

Data

Document

07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

Localitate

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

MESTESUGARILOR
MORII
CAMPINGULUI
CAMPINGULUI
MIHAI VITEAZU
CAMPINGULUI
CAMPINGULUI
CAMPINGULUI
MIHAI VITEAZU
GHEORGHE

TEA M A

GHEORGHE

AL AT A

GHECRGHE

MIHAI VITEAZU
MESTESUGARILOR
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
M.VITEAZU
MESTESUGARILOR
MIHAI VITEAZU
LIBERTATII

CAMPINGULUI

\uwbﬂ\o%;adﬁpﬁ

Nr

21A
17
34
21A
21A
14
135

24
14
12
BLOC
186
145
269

111
22



Tiparit de la data
Contribuabil

COLES IULIAN +CRINA

CRACIUN ALIN

CRACIUN ALIODOR + CRACIUN NICOLETA
CRISTEA CONSTANTIN + VIORICA
CRISTEA VIOLETA

CRISTEA VIOREL + VIRGINIA
CRISTOFARO IOANA MARIA
DAMIAN FLORINEL+IULIANA
DESPA OLIMPIU + GABRIELA
DIRSTAR GHEORGHE

DRAGOMIR GHEORGHE
DRAGOMIR IOAN

FARCAS FELICIAN + ANGELA
FLOROIAN LAURENTIU + GRINUTA
FOLDES IMRE

GAITAN EUFROSINA

GAITAN VASILE

GAVANECI DANIELA ELENA + GAVANECI |0AN
EREIEA VALERIA

GOCIMAN FLOAREA + LAURENTIU
GOCIMAN VASILE DORIN + NINETA

13162
13185
13183
13250
13237
13236
13171
13245
13225
13263
13191
13154
13244
13239
13261
13235
13199
13248
13232
13211
13231

Data

Document

06.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
(8.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020

Anunt colectiv t.executorii emise

Nr.
Document

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

in perioada 06.10-08.10.2020

Localitate

BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

AVIATORULUI
GHEORGHE

T AL 1AM A

ENEFORGHE
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
CAMPINGULUI
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
GHEORGHE
IZVORULUI
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
LIBERTATI|
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MORI|

MIHAI VITEAZU

Nr

122A
48G
42A
161
110A
110
31
145
64
211
58
1A
143
120A
197
96

24
158 A
81

T9A



Tiparit de la data

Anunt colectiv t.executorii emise in perioada 06.10-08.10.2020

Contribuabil

HERMENEAN HORTENZIA + GHEORGHE

HOSU SORIN

IAGAR AUREL

IAGAR MARIA

LAZAR IOAN+DIANA

LAZAR NICOLAE ALEXANDRU

LAZARESCU ION GABRIEL + GABRIELA

LEONTE CORNEL + MELANIA PAULA

MENECU CRISTIAN FLORIN + LILIANA LUMINITA
MIRONICA DALIA MONICA + MIRONICA CLAUDIU
MITROFAN VASILE IOAN + MITROFAN LAURA
MORAR CATALIN GEORGE

NEAGOE IOAN + NEAGOE SIMONA ELENA
NEAGOVICI COSMIN

NEAGOVICI VIOREL

NEGRILA ELENA

NITU NICULINA - PREZUMTIV SUCCESIBIL TOTH
BORELAUDIA MINODORA + MARIUS DAN

OLA NICOLAE + OLA MARIA

OLA ROMEQ IOAN+MINODORA

OLA VASILE + GEORGETA

Nr.
Document

13173
13222
13259
13260
13226
13227
13207
13247
13251
13192
13193
13253
13229
13262
13174
13220
13234
13180
13249
13254
13178

Data

Document

07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

Localitate

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

FABRICII

MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU

MESTESUGARILOR

MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
INV.GHEORGHE

thA A

INVATATOR

WA SRERZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
GHEORGHE

FEARIrEAZU
MIHAI VITEAZU
GHEORGHE

MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU

GHEORGHE

=T ALIAMIA

LAMARIA

Nr

30
47
191
195
66A
66
14
151
162A
48C
48D
167
73
201

42
91
18
160
168
14



Tiparitde la data

Contribuabhil

OLA VASILE + MARCELA

OLARU MARIA ALINA + ISAR PETRE CRISTIAN
OLTEANU IOAN

ORHA VLAD ALEXANDRU

PALFI IOAN + LILIANA

PENE GHEORGHE

PLATON LIGIA + CONSTANTIN
POPESCU MARCEL + POPESCU ELENA
POPICA CONSTANTIN + DOINA MARIANA
POPICA DAN ADRIAN + GABRIELA
POPICA GHEORGHE RAZVAN

POPICA IOAN

POPICA IOAN + POPICA GAROFINA
PRUNDARU AUREL

PURCAREAN DAN

ROMAN DAN

SC DAN MARTEX SRL

SC TRANSBORD SRL

SELARU IOAN VALENTIN + LUMINITA
SELARU REVEICA

SILEA FLORENTINA ELENA

13240
13205
13216
13182
13197
13217
13165
13186
13188
13195
13189
13230
13196
13243
13214
13252
13204
13176
13162
13258
13164

Data

Document

08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020

Anunt colectiv t.executorii emise

Nr.
Document

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

in perioada 06.10-08.10.2020

Localitate

BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULU

BUZAULU

Strada Nr
MIHAI VITEAZU 127
MESTESUGARILOR 1
MIHAI VITEAZU 15
GHEORGHE 26
EEERTATII 16
MIHAI VITEAZU 32
CAMPINGULUI 12
GHEORGHE 48E
ENEHRGHE 52
LIBERTATII 6
GHEORGHE 52
MIHAI VITEAZU 75
LIBERTATII 10
MIHAI VITEAZU 143
MIHAI VITEAZU 6
MIHAI VITEAZU 164
MESTESUGARILOR 1
GHEORGHE 4
EANMI LU 9
MIHAI VITEAZU 187
CAMPINGULU! 11
POPICA

OCTAYIAN omm2N3=
ALIN



Tiparit de la data
Contribuabil

SIMA VIRGIL
SOLOMON EMILIAN IOAN INREPRINDERE
SPOREA AURELIAN + MARIETA

SPOREA MONICA ELENA + TIBERIU
SPOREA VASILE VALERIU + ADELA
STROE CORNEL SEBASTEAN

SUCIU FLORIN+ NADIA

TERZEA NICOLAE IOAN + RAMONA FLORINA
TIMARU GAITAN CORINA ELENA + VIOREL
TIMARU VIRGIL

TODOR FLORIN

TODOR NICOLAE DACIAN

TOHANEAN IOAN
TUDORACHE IOAN + ANGELICA
VANCEA IOAN + MICSUNICA

VANCEA VASILE

VITMAN MARIAN CONSTANTIN + LUMINITA
ShANBEEU Liviy

Anunt colectiv t.executorii emise in perioada 06.10-08.10.2020

Nr.
Document

13219
13200
13223
13221
13190
13206
13177
13228
13201
13255
13172
13210
13187
13256
13233
13224
13242
13184

Data

Document

08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
07.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
07.10.2020

INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA
INTORSURA

Localitate

BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI
BUZAULUI

Strada

MIHAI VITEAZU
LIBERTATII
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
GHEORGHE
B EucARILOR
GHEORGHE
MTARIfreazy
M.VITEAZU
MIHAI VITEAZU
CARIERE]
METEORULUI
GHEORGHE
fMARfreazy
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU
MIHAI VITEAZU

GHEORGHE

LiA A

pC GA

TAV]
OCALIN

Nr

41
28A
50
45
56

11
70
96
180
11B

49A
185
82A
57
143
43/A

g, ACL. 200



